
Čeložnice
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Kyjov GPS souřadnice: 49.051864N, 17.154660E

Nadmořská výška: 280 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 631 ha

Počet obyvatel: 418 PSČ: 696 51

Adresa URL: www.celoznice.cz

Počet obyvatel obce Čeložnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

26 186 19 187 418

Historie počtu obyvatel obce Čeložnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 26 186 19 187 1 418
1.1.2023 24 184 19 190 8 417
1.1.2022 21 181 20 187 3 409
1.1.2021 24 177 21 184 0 406
1.1.2020 23 170 21 192 -4 406
1.1.2019 25 171 24 190 7 410
1.1.2018 23 173 25 182 -1 403
1.1.2017 21 174 27 182 -3 404
1.1.2016 24 173 26 184 -12 407
1.1.2015 25 171 28 195 7 419
1.1.2014 24 172 26 190 3 412
1.1.2013 22 173 28 186 409
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